Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

N& bazé t€ autorizimeve t& dhéna me 64.2 pika (e), nenin 87 t& LE%

Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe n’é%}, Ao 681 of?i’gfeﬁﬁ.ﬁﬁ”w
Nr.01/2020 pér Fletévotimet dhe Broshurat, Komisionj Qendror®. f

-2ntarina xhorna Komisija

gjedhjeve;; Commission

miratimit n€ mbledhjen e mbajtur me daté 25, 1.2021, nxjerr ké‘téi: 25 -fi- 2021
i , . Prishting / Prigtin,
VENDIM Iner 5219 - D094

et e —— ——

Pér Miratimin e Dizajnit té Fletévotimit ér Pérséritjen e Votimit Jashté

Kosovés Raundit té Dyté pér Krvetar Komune ng Dragash

L Miratohet Rekomandimi i Sekretariatit pér miratimin e dizajnit t& fletévotimit
per pérséritien e Votimit Jashts Kosovés t& raundit t& dyté pér Kryetar
Komune né Dragash, € do t& zhvillohet n& periudhén nga data 29.11.2021,
deri mé datén 13.12.2021.

II. Obligohet Sekretariati i KQZ-s& pér zbatimin e kétij vendimi.
IIl.  Dizajni i fletévotimit, si né piken I, sshte pjesé pérbérése e kétij vendimi.

IV." Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit.

NDROR 1 3
Prishting, 25.11.202] Kryesues i Kofiisionit Qer.
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RAUNDI 1 DYTE | ZGJEDHIEVE PER NRYETAR KOMUNE 2021- RIVOTIM Dragash
o’ DRUGI KRUG IZBORA ZA GRADONAGELNIKA 2021- PONOVLIENO GLASANIE  Dragas
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Votoni Glasajte
VETEM NJE KANDIDAT SAMO ZA JEDNOG KANDIDATA
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160. .~ BEXHET XHELADINI .
* P LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVES - LDK

177 pox SHABAN SHABANI "
' PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVES - PDK
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